
Lämpötila Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Brändinimi
Kruunu Herkku

Tuotenimi
–

Nettosisältö
2000 Gramma

Toiminnallinen nimi
Jauhelihapihvi

Säännelty tuotenimi
Jauhelihapihvi sika‐nauta jauhelihasta

GTIN
06430078912846

Tavarantoimittajan tuotenumero
6572

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
10 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
–

Perinteinen jauhelihapihvi saa makunsa porsaan ja naudan yhdistelmästä – naudanliha tuo täyteläisyyttä ja porsaanliha mehevyyttä. Sipuli, mausteet ja
keittiömestarimme reseptillä tehty lihaliemi viimeistelevät maun, joka on samalla tuttu ja herkullisen täyteläinen. Paistettaessa pinnasta tulee kauniin rapea ja
sisältä mehevä – juuri sellainen, joka vie ajatukset perinteiseen kotiruokapöytään. Pihvi on maidoton ja gluteeniton. Kruunu Herkku ‐ käsin kokattua ruokaa

Juvalta, raaka‐aineita rakastaen.

Ainesosalista
Jauheliha ﴾porsaanliha 50% ﴾Suomi﴿, naudanliha 50% ﴾Suomi﴿﴿, pastöroitu
kananmunamassa ﴾kananmuna﴿, vesi, sipuli, perunahiutale, rapsiöljy, lihaliemi
﴾suola, rypälesokeri, maissijauho, maltodekstriini, hiivauute, paahdettu sipuli,
poltettu sokeri, valkosipuli, liha‐aromi, kasvirasvavalmiste ﴾kookos,
herneproteiini﴿﴿, suola, paprikajauhe, sipulijauhe, valkosipulijauhe ﴾sis.
rikkidioksidi﴿, mustapippuri. Voimakassuolainen. Maidoton, gluteeniton.

Käyttöohje
Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä.

Säilytysohje
Säilytys alle +6°C

Allergeenit

Gluteeni
–

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
–

Soijapavut ja ‐tuotteet
–

Maito
–

Pähkinät ja ‐tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 937 Kilojoule, 224 Kilokalori

Rasvaa 15,2 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 5,9 Gramma

Hiilihydraattia 6,6 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 0,5 Gramma

Proteiinia 15,0 Gramma

Suola 1,2 Gramma

Yhteystiedot

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900 Juva

Puhelin 020 7924 256

Email myynti@kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

Valmistusohje
–

Munat ja ‐tuotteet
Sisältää



Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Sisältää



Kruunu Herkku Oy
6420614919996 
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